Produktdatenblatt

VZ105V

VZ105V

Blendrahmen, Volta, 5reihig, mit geschlitzter Stahlblechtiir

Technische Merkmale

RAL Farbnummer
Montageart

Anzahl der Verteilerreihen
Hohe installiertes Produkt
Einbauhdhe

Breite installiertes Produkt
Einbaubreite

Tiefe installiertes Produkt
Farbe

9010
Geschraubt
5

880 mm
822 mm
348 mm
290 mm
36 mm

weild

Technische Anderungen vorbehalten


http://www.tcpdf.org

