



VZ105V

Blendrahmen, Volta, 5reihig, mit geschlitzter Stahlblechtür

Technische Merkmale

RAL Farbnummer	9010
Montageart	Geschraubt
Anzahl der Verteilerreihen	5
Höhe installiertes Produkt	880 mm
Einbauhöhe	822 mm
Breite installiertes Produkt	348 mm
Einbaubreite	290 mm
Tiefe installiertes Produkt	36 mm
Farbe	weiß